sDada en Letran 4 5 de las calendas de Enero, (27 de Diciembre
de 1217}, de nuestro Pontificado afio 11 (1)».

(1) Tlustri Regi Aragonum:

«lTtinam prava consilia tuaw adolescentiam non seducant. nee impellant
ad alignid faciendum per quod videaris ingratus ¢f immemar benefieiornm
et gratiae quae apostolica sede tibi studuit exhibere, te de illorwm manibus
quos inimicos reputas ervenao, ac reddendo tibi terram tuam pariter of teo te-
rrae! Profecto sie coepit apostolica sedes ostendere affectnm suae dileetionis
in parvalo, ut merito devotionem invenire deheat in adulto; ad quod si te
aliud non deberet inducore, sufficeret quod regnum tuum ad Romanai
eeelesiam noscitne pertinere. Audivimus autem, ef audientes nequivimus
non mirari, quod civibus Tolosanis, qui negocinm pacis et fidei, tantis perso-
narum et rernm laboribus et dispendis in  illis partibns procurvatum,
subvertere molinntur, ad hoe impendis consilinm et juvamen, legato apos-
tolicae sedis, in eujns oculis haee attentant, immno verins nnl}isigsia. fquoriin
ibi gorit personam et viees, te una cum illis apponere non verendo.

sQuoniam igitur quanto magis ad honorem tuwm et exaltationem Lnton-
dimus. tanto amplins cupimus ne aliquid factas per quod eirea fe nosfra gra-
tig tepescers deboeat, Serenitatem twan rogamus, ot uxh-r_)r‘ti_unl;r 9“‘?’.;“?‘!-"
per apostoliva seripta (ibi, sieut possumus, districte pmeu_ipiaudo mﬁadﬂ-_ﬂ}“ﬂ
quatenns, sieut earam hahes divinam et apostolican gratiam, memnor Lite-
Farum quas super eodem negocio jam dudwm diveximas tibi, et bu.ronibus
regnitui, Tolosanis ipsis per te vel tuos non impendas vel impendi permittas
contra negocium paeis ot fidei, ac legatum ipsum, quem propter ﬂ}uﬁ ad
partes ilas diveximns, consilium et juvamen, sed ah eoruin civitate revo-
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IX
Pronunciamiento contra el Conde Sancho

Gran resonancia habfa de tener en todo el pais la terrible Bula de
Inocencio I11 dirigida al Reino 6 & Jaime, ¥ todo lo que sea mejor sun-
poner es, que nno ¥ otro partidos se mostraron enérgicos., unoe sos-
teniendo al Procurador v su politica, el otro pidiendo su caida en
nombre de la religion y de la independencia y seguridad de la patria,
G4 del reino de Jaime. Hasta dande Ilegd el partido eatdlico? :Se pro-
nuneio en armas? ;llegd hasta secuestrar la persona del Rey?

Iemos visto desde un principio el Libre dels feyts hablarnos de
bandos, Hasta aqui no hemos podido dar con ellos en el terreno; los
hemos admitido en las opiniones de los partidavios v de los adversa-
rios de la politica de la Procuradoria, pero que el bando contrarvio i
esto pasara a vias de hecho y lo que suecedid sdlo_lo cuenta el Libre
dels feyts en los siguientes términos: